

# Årsredovisning

för

## Frakt & Maskin i Ljungby AB

559089-3698

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Frakt & Maskin i Ljungby AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungby den 18 april 2023



Daniel Johansson

# Årsredovisning

för

## Frakt & Maskin i Ljungby AB

559089-3698

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Frakt & Maskin i Ljungby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver skogsavverkning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs Län, Ljungby Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	5 590	3 877	2 422	2 250
Resultat efter finansiella poster	2 364	486	6	49
Soliditet (%)	23	18	6	31

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mot fg år pga en ökad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	73 777	112 129	<b>235 906</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 129	-112 129	<b>0</b>
Årets resultat			153 626	<b>153 626</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 906</b>	<b>153 626</b>	<b>389 532</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 906
årets vinst	153 626
	<b>339 532</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	339 532
	<b>339 532</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 589 838	3 876 653
Övriga rörelseintäkter		1 275 634	98 044
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 865 472</b>	<b>3 974 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-130 245	-25 767
Övriga externa kostnader		-2 979 014	-2 239 762
Personalkostnader	2	-1 201 462	-1 042 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-611 058	-203 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 921 779</b>	<b>-3 511 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 943 693</b>	<b>463 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 619	-77 980
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-153 619</b>	<b>-77 980</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 790 074</b>	<b>385 244</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		-1 530 743	-194 811
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 595 743</b>	<b>-242 811</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 331</b>	<b>142 433</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 705	-30 304
<b>Årets resultat</b>		<b>153 626</b>	<b>112 129</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer  
**Summa materiella anläggningstillgångar**

3

6 723 088

1 824 811

6 723 088

1 824 811

**Summa anläggningstillgångar**

6 723 088

1 824 811

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar  
Övriga fordringar  
Upparbetad men ej fakturerad intäkt  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
**Summa kortfristiga fordringar**

879 088

434 299

16 163

303

63 388

0

311 726

127 082

1 270 365

561 684

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank  
**Summa kassa och bank**  
**Summa omsättningstillgångar**

38 561

0

38 561

0

1 308 926

561 684

**SUMMA TILLGÅNGAR**

8 032 014

2 386 495

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

185 906

73 778

Årets resultat

153 626

112 129

**Summa fritt eget kapital**

**339 532**

**185 907**

**Summa eget kapital**

**389 532**

**235 907**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

113 000

48 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 725 554

194 811

**Summa obeskattade reserver**

**1 838 554**

**242 811**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

22 730

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6, 7

3 833 729

1 002 938

**Summa långfristiga skulder**

**3 833 729**

**1 025 668**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

945 822

285 885

Leverantörsskulder

354 700

169 158

Skatteskulder

48 622

18 403

Övriga skulder

327 795

196 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

293 260

211 935

**Summa kortfristiga skulder**

**1 970 199**

**882 109**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 032 014**

**2 386 495**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av en lastbil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 089 040	1 669 480
Inköp	5 509 335	419 560
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 598 375</b>	<b>2 089 040</b>
Ingående avskrivningar	-264 229	-60 690
Årets avskrivningar	-611 058	-203 539
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-875 287</b>	<b>-264 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 723 088</b>	<b>1 824 811</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	22 730
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

2023042114172

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 4.779.551 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 833 729	1 002 938
	<b>3 833 729</b>	<b>1 002 938</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	945 822	285 885
	<b>945 822</b>	<b>285 885</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 143 454	1 544 811
	<b>6 143 454</b>	<b>1 544 811</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	750 857	3 624
	<b>750 857</b>	<b>3 624</b>

Ljungby den 18 april 2023



Daniel Johansson